PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2015 года

№ 63
г. Сертолово

Об утверждении персонального состава
межведомственной земельной комиссии
муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса РФ; п. 2 ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25 октября 2001 года "О введении в действие Земельного кодекса РФ"; Уставом муниципального образования МО Сертолово; решением совета депутатов от 24.02.2015 № 9 "Об утверждении Положения о межведомственной земельной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области",  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав межведомственной земельной комиссии муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации    муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

         Ю.А. Ходько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

МО Сертолово

от  10 марта 2015 года № 63
С О С Т А В

межведомственной земельной комиссии
муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Рудь Н.И.

	- первый заместитель главы администрации МО Сертолово

	Заместитель председателя комиссии:

	Белевич С.В.

	- заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО Сертолово

	Члены комиссии:

	Карачева И.В.
	- заместитель главы администрации  по финансам и экономике - Председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово

	Вишнякова О.О.

	- начальник юридического отдела администрации МО Сертолово

	Жукова И.В.

	- главный специалист-юрист юридического отдела администрации МО Сертолово

	Орехова Е.В.
	- председатель КУМИ администрации МО Сертолово

	Никитина В.Б.
	- заместитель председателя КУМИ администрации МО Сертолово

	Голощапова Л.Н.
	- начальник сектора архитектуры и градостроительства КУМИ администрации МО Сертолово

	Киндрацкий Т.П.
	- депутат Совета депутатов МО Сертолово (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Мирашвили Л.И.
	- главный специалист административной комиссии администрации МО Сертолово